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Kære sejlervenner! 

Vi har netop afholdt UDM 2023. Kulminationen på meget planlægning og mange 

arbejdstimer for rigtig mange medlemmer. I alt deltog over 70 medlemmer i 

forberedelserne og afviklingen på den ene eller anden måde. ET KÆMPE TAK FRA 

BESTYRELSEN OG UNDERTEGNEDE. 

Vi fik masser af sejlads lørdag i let til jævn vind, men søndag ville havgusen fra Kattegat 

ikke slippe sit tag. Af sikkerhedsmæssige og praktiske årsager, valgte bane-ledere og 

dommere at udskyde og senere aflyse sejladserne. Der kom små huller, hvor sejlads 

havde været mulig, men så kom tågen tilbage umiddelbart efter. Man skal være sikker på 

ikke at miste en sejler, og man skal rent praktisk kunne se hele banen.  

Klubben er i år fyldt 80. Noget lignende UDM 2023 har aldrig tidligere været afholdt i 

Frederiksværk Sejlklubs historie.  

Vi har set – ikke bare Danmarks-eliten, men også verdens-eliten på Roskilde Fjord ud for 

Frederiksværk. For de unge rødder placerer sig også på præmieskamlerne til EM og VM.  

Kæmpe arbejde, stor virak, ca. 150 joller, for mange millioner kroner RIB-både i havnen, 

godt vejr. Glade unge mennesker, der legede og pjattede på land, når der ikke kunne 

sejles. Sågar juletræs-kædedans blev det til. Men frem for alt dygtige sejlere, som vil 

kunne lære os alle en del om sejlads.  

Med venlig UDM-hilsen, Jan 

 

Et par OPTI’er på plænen… Har klubstanderen nogensinde været smukkere? 

Efter UDM 2023 

http://www.frv-sejl.dk/
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Kære hjælpere. Vi afholder evalueringsmøde, spiser rester og får en øl eller et glas vin 

mens vi kigger en masse billeder og fortæller historier.  

Tilmelding til Henrik Andersen, henriander01@gmail.com 

  

Evalueringsmøde for hjælpere til UDM 

Mandag 25. september 2023 kl. 18:30 

http://www.frv-sejl.dk/
mailto:henriander01@gmail.com
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En masse frivillige gjorde den 27. august klubhuset klar til det store UDM-rykind. Mange 

tak for det store arbejde til de mange deltagende      !!! 

 

 

 

 

 

Klubhuset gøres klar til UDM 27/8 

http://www.frv-sejl.dk/

